АДМИНИСТРАЦИЯ
КОПЕНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 03.03.2020г. № 20
пос. Копенкина
Об утверждении схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Копенкинского сельского поселения Россошанского муниципального района
Воронежской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Правилами благоустройства Копенкинского сельского поселения Россошаснкого муниципального района Воронежской области, утвержденными решением Совета народных депутатов Копенкинского сельского поселения от 28.08.2019 года № 203, на основании заключения по  результатам публичных слушаний от 02.03.2020 г., администрация Копенкинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Копенкинского сельского поселения Россошанкого муниципального района Воронежской области согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее постановление путем опубликования в «Вестнике муниципальных правовых актов Копенкинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» и размещения на официальном сайте администрации Копенкинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Копенкинского сельского поселения.

	Глава Копенкинского
 сельского поселения

	      Н.Н. Омельченко

Приложение

к постановлению администрации Копенкинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области

от 03.03.2020 г.  №20
Схема

 размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории

Копенкинского сельского поселения

Россошанского муниципального района Воронежской области
	№ площадки
	Предварительный адрес и географические координаты

	Площадь площадки
(кв. м)
	Количество и объем планируемых к размещению контейнеров

	к-во (шт.)

	объем (куб. м)

	ПОСЕЛОК КОПЕНКИНА

	1
	Поселок Копенкина, ул.Новая  9б

 50.050259 с. ш.,
39.546660 в. д.

	9,75
	5
	0,75

	2
	Поселок Копенкина, ул.Копенкинская 8а

50.051986 с. ш.,
 39.552968 в. д.

	9,75
	5
	0,75

	3
	Поселок Копенкина, ул. Рабочая 5б

 50.053917 с. ш.,
39.552337 в. д.

	9,75
	5
	0,75

	4
	Поселок Копенкина, ул. Северная  5

50.056293 с. ш.,
39.548904 в. д.

	9,75
	5
	0,75

	                                                                                             ПОСЕЛОК ВОРОШИЛОВСКИЙ

	5
	Поселок Ворошиловский, ул.Ульяновская 29а

50.043031 с. ш.,
39.609645 в. д.

	9,75
	5
	0,75

	6
	Поселок Ворошиловский, ул.Верхняя 16

50.043335 с. ш.,

39.614795 в. д.

	9,75
	5
	0,75

	7
	Поселок Ворошиловский, ул.Дружбы 14а

 50.046375 с. ш.,
 39.608959 в. д.

	6
	3
	0,75

	ПОСЕЛОК РАЙНОВСКОЕ

	8
	Поселок Райновское,ул.Верхняя 47а

 50.056743 с. ш.,
39.657564 в. д.

	8
	4
	0,75

	9
	Поселок Райновское,ул.Средняя 24а

50.058953 с. ш.,
 39.655847 в. д.

	9,75
	5
	0,75

	10
	Поселок Райновское,ул.Верхняя 65

 50.054146 с. ш.,
 39.664709 в. д.

	9,75
	5
	0,75

	                                                                                               ХУТОР ПЕРЕЩЕПНОЕ

	11
	Хутор Перещепное, ул. Южная 1а

  50.136874″ с. ш.

39.334574″ в. д.

	8
	4
	0,75

	12
	Хутор Перещепное, ул. Северная 1а

50.132793″ с. ш.

39.331833″ в. д.

	8
	4
	0,75

       Поселок Копенкина ул.Навая 9б,  контейнерная площадка №1

[image: image1.png]nKOMEHKUHa POCCOIBHCK: AugekcKap

B nokasats napkosku

# VicnpasuTh HETOUHOCT.

Mpogyrei Kiso

Antexn Canotbi
KpacoTsi

- flHpexc
—en—

533
UL gy
1% 13 27082019

   Поселок Копенкина   ул. Рабочая 5б, контейнерная площадка № 3, [image: image2.png]DO | ] nxonesxma poccouance

« 4 ¢ @ am

lé - 9 ,, Boporexckan 06nacTh / PoccowaHckuiiipaiiok / idcenok Konexina
e S N L R

- l s 505 ui-co v 3 |
5D eI E T

            Поселок Копенкина ул.Копенкинская 8а, контейнерная площадка № 2
                                                   поселок Копенкина ул. Северная 5, контейнерная площадка № 4
[image: image3.png]O | nKonesxura Poccowancke | 9 AuaexcKaprui— sbibur X |

« 4 & @ U AnaexcKapTel — BbIBUPaiiTe, TAe NOECTs, KyAa

Q  Poccus, Bopoexcrasonacts, P Q. X

nocenok KonexkuHa

Mpogyrei Ko FocTanmus

Antexat Canoki  Astocepeuc
KpacoTsi

bus DS 2015, p-OTKHONHTS peKaNoe CpeHaNpOsate o,

[image: image4.png]B

[ § nBopowmncsckuii Poccor  § FraekcKaprsi — v
« 4 & @ U AnaexcKapTel — BbIBUPaiiTe, TAe NOECTs, KyAa

Q X

Q  Poccus, Boporexckas 06nacTs, Pc

nocénok Bopowunosckuit
 paiioH, B

bp 30499

0 npozasiie

Kiso

P
—em—
o=

Anrexn
Kpacorsl

RU . g ¥

%13 508000

Mpogyrei

Era FocTanmus

 Поселок  Ворошиловский ул. Ульяновская 29а, контейнерная площадка № 5

  поселок Ворошиловский ул. Верхняя 16, Контейнерная площадка № 6
[image: image5.png]B

9 fnzexcKapsi — B

DO § neopoummoscui Pocco:
U AngexcKapTel — BbI6MPaliTe, rAe NOECTH, KyAa

« 4 & &y

Q  Poccus, Boporexckas 06nacTs, Pc

nocénok Bopowunosckuit
 paiioH, B

VickaTs pagom:

Era FocTanmus

Mpogyrei Kiso

Canombl ‘AeTocepBMC % 5 .
fHpexc
—em—
503

Antexat
KpacoTsi

RU I

B r0s2000

 поселок Ворошиловский ул. Дружбы 14а, Контейнерная площадка № 7
[image: image6.png]B

[ § nBopowmncsckuii Poccor  § FraekcKaprsi — v
« 4 ¢ @y U AnaexcKapTel — BbIBUPaiiTe, TAe NOECTs, KyAa

9 oo

nocénok Bopowunosckuit

Aenunchb @
Aonbullile

Nyl
i
?gb 5
S“g
N ok
S V3HATb BOMbLLE >

0 e

Kiso

AsTocepsic

Mpogyrei FocTanmus

Antexat Canotbi
KpacoTsi

bus DS 2015, p-OTRHONATS peK7avHoe CpEHANROSEHAE Co, €

B e P e

поселок Райновское ул. Средняя  24а, контейнерная площадка № 9
[image: image7.png]O § nesiiosckoe Poccowanck | 9 AuaexcKaprui— swibu X |

« 9 ¢ andexru fHaekcKapTsl — BIBUpaiiTe, T4 MOSCTS, KyAa

Q  Poccus, Boporexcxas o6nacts, Pc - Q

nocenok PaiiHosckoe

Mpogyrei

Antexn Canotbi
KpacoTsi

               поселок Райновское  ул. Верхняя 47а, контейнерная площадка № 8

 поселок Райновское ул. Верхняя 65,  контейнерная площадка №10[image: image8.png]D § neaiiosckoe Poccowancr | 9 AuackcKapre —ewbup X |+

¢« | & @ yandexru AnaekcKaprbl — BHIBUDAVTE, A MOECTE, KYAZ CHOAWT, UEM 33HSTbCA

Q  Poccus, Boporexckas 06nacTs, Pc

nocenok PaiiHosckoe

Mpogyrei Kiso

Antexn Canoki  Astocepeuc
KpacoTsi

e s o) —mm—

o7 |
RU L e ¥
%13 508000

 Хутор Перещепное ул. Северная 1а,  контейнерная площадка № 11
[image: image9.png]D § xyrop Nepeutenoe Poccor | 9 AuaekcKaprs —ewibup X |+

« 4 & @ U AnaexcKapTel — BbIBUPaiiTe, TAe NOECTs, KyAa

Q  Poccus, Bopoexcrasonacts, P Q. X

xyTop MepelienHoe

.B

Mponyxret [

Antexn Canok Ags
KpacoTsi

flHpexc

Y ot pssavwos Spepseanse U —m—
=
T

LA

[image: image10.png]D § xyrop Nepeutenoe Poccor | 9 AuaekcKaprs —ewibup X |+

« 4 & @ U AnaexcKapTel — BbIBUPaiiTe, TAe NOECTs, KyAa

Q  Poccus, Bopoexcrasonacts, P Q. X

xyTop MepelienHoe

.B

3049900 R

0 rpozase

Mpogyrei Ko FocTanmus

Antexn Canoki  Astocepeuc
KpacoTsi

fHpexc
T T—. S
035

RU . g
%13 5 0e000

         хутор Перещепное ул. Южная 1а,  контейнерная площадка № 12